

Havnens Røgeri Hvalpsund ApS

Hesselvej 57
9640 Farsø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2021

Merete Weiss Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Havnens Røgeri Hvalpsund ApS
Hesselvej 57
9640 Farsø

e-mailadresse: havnensroegeri@gmail.com

CVR-nr: 38487817
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i salg af fiskeprodukter i forretning og restaurant.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 637.679. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 1.521.324 og egenkapitalen er kr. 948.721.

Årets overskud foreslås anvendt som disponeringen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Hele anpartskapitalen ejes af Merethe Weiss Møller.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.093.630	665.857
Personaleomkostninger	1	-176.013	-356.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.524	-82.105
Resultat af ordinær primær drift		834.093	226.843
Øvrige finansielle omkostninger		-15.394	-28.715
Ordinært resultat før skat		818.699	198.128
Skat af årets resultat		-181.020	-42.370
Årets resultat		637.679	155.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		637.679	155.758
I alt		637.679	155.758

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		564.336	590.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.346	161.170
Materielle anlægsaktiver i alt	2	728.682	752.006
Anlægsaktiver i alt		728.682	752.006
Andre tilgodehavender		50.675	
Tilgodehavender i alt		50.675	
Likvide beholdninger		741.967	316.749
Omsætningsaktiver i alt		792.642	
AKTIVER I ALT		1.521.324	752.006

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		798.721	150.841
Egenkapital i alt		948.721	300.841
Hensættelse til udskudt skat		1.500	
Hensatte forpligtelser i alt		1.500	
Gæld til banker		0	316.749
Skyldig selskabsskat		175.520	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		395.583	134.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		571.103	451.165
Gældsforpligtelser i alt		571.103	451.165
PASSIVER I ALT		1.521.324	752.006

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	160.864	341.114
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.149	15.795
	176.013	356.909

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	662.503	238.242
Tilgang	0	50.000
Afgang	0	-39.000
Kostpris ultimo	662.503	249.242
Af- og nedskrivning primo	-71.667	-66.872
Årets afskrivning	-26.500	-24.983
Tilbageførsel ved afgang	0	-39.961
Af- og nedskrivning ultimo	-98.167	-84.896
Regnskabsmæssig værdi ultimo	564.336	164.346

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Jutlander Bank er deponeret:
- ejerpantebrev for kr. 550.000 med pant i matr. nr. 0003m, Farsø

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	------------------